


Согласовано:  
Зам.директора по АХР  
МОУ СОШ №1 УКМО  
 С.П.Старовойтова  
«01» 09 2018г.



Утверждаю:  
МОУ СОШ №1 УКМО  
Н.А.Латышева

«01» 09 2018г.

**ОБОРУДОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ СПОРТА  
МОУ СОШ №1 УКМО  
2018г.**

г. Усть-Кут, 2018г.

Спорт. залы – 268,1 кв.м.,

Снарядная- 10,5 кв.м.

Кабинет учителя- 9 кв.м.

Раздевалки- 16,7 кв.м.

Душевые-9,4 кв.м.

Туалет- 2,6 кв.м.

Коридор-8,9 кв.м.

Универсальный  
передаточный  
документ

Статус:  1

1 – счет-фактура и  
передаточный  
документ (акт)  
2 – передаточный  
документ (акт)

Счет-фактура № 127 от 12 июля 2018 г. (1)  
Исправление № ---- от ---- (1a)

Продавец:

Адрес:  
ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:  
К платежно-расчетному документу №  
Покупатель:

Адрес:  
ИНН/КПП покупателя:  
Валюта: наименование, код

ООО "Мебельнадом"

660098, Красноярский край, Красноярск г, 9 Мая ул, д. 63, кв. 194  
2465317082/246501001

ООО "Мебельнадом", Адрес: 660098, Красноярский край, Красноярск г, 9 Мая ул, д. 63, кв. 194

"МОУ СОШ №1 УКМО"

от 0 г.

"МОУ СОШ №1 УКМО"

3818015820/381801001

Российский рубль, 643

Приложение № 1  
к постановлению Правительства Российской Федерации  
от 26 декабря 2011 г. № 1137

(2)  
(2a)  
(2b)  
(3)  
(4)  
(5)  
(6)  
(6a)  
(6b)  
(7)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
А	Б	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1		Уличный спортивный тренажер СТ-02	796	шт	1	14236.00	14236.00	без акциза	Без НДС	----	14236.00	-	-	-
2		Уличный спортивный тренажер СТ-03	796	шт	1	23190.00	23190.00	без акциза	Без НДС	----	23190.00	-	-	-
3		Уличный спортивный тренажер СТ-17	796	шт	1	25754.00	25754.00	без акциза	Без НДС	----	25754.00	-	-	-
4		Уличный спортивный тренажер СТ-20	796	шт	1	45206.00	45206.00	без акциза	Без НДС	----	45206.00	-	-	-
5		Уличный спортивный тренажер СТ-31	796	шт	1	33208.00	33208.00	без акциза	Без НДС	----	33208.00	-	-	-

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
6		Сборка и монтаж уличных спортивных тренажеров	796	шт	1	35227.00	35227.00	без акциза	Без НДС	----	35227.00	-	-	-
<b>Всего к оплате</b>							176821.00		X		176821.00			

Документ составлен на \_\_\_\_\_ листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ /Курлянчикова Р. И./ (подпись) (ф.и.о)

Индивидуальный предприниматель \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ /Курлянчикова Р. И./ (подпись) (ф.и.о)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) \_\_\_\_\_ Основной договор \_\_\_\_\_ (договор; доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе \_\_\_\_\_ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал  
 Директор \_\_\_\_\_ /Курлянчикова Р. И./ (должность) (подпись) (ф.и.о) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) \_\_\_\_\_ "12" Июля 2018 г. [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_ [12]

Ответственный за правильность оформления сделки, операции  
 Директор \_\_\_\_\_ /Курлянчикова Р. И./ (должность) (подпись) (ф.и.о) [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)  
 ООО "Мебельнадом", 2465317082\246501001 [14]



Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял  
 \_\_\_\_\_ (должность) (подпись) (ф.и.о) [15]

Дата получения (приемки) \_\_\_\_\_ " " \_\_\_\_\_ 20 г. [16]

Иные сведения о получении, приемке \_\_\_\_\_ (информация о наличии/отсутствии претензии; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.) [17]

Ответственный за правильность оформления сделки, операции  
 \_\_\_\_\_ /Старостина С.А./ (должность) (подпись) (ф.и.о) [18]

М.П. \_\_\_\_\_ (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) [19]



Общество с ограниченной ответственностью "АльфаСиб", ИНН 3811135580, 664023, Иркутская обл, Иркутск г, Красноказахья ул, дом № 127, р/с 40702810805000003048, в банке ЗАО "ГРИНКОМБАНК", БИК 042502710, к/с 30101810000000000710  
организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Коды  
Форма по ОКУД 0330212  
по ОКПО 64844422

структурное подразделение  
Грузополучатель Отдел образования Усть-Кутское муниципальное образование, 666793, Иркутская обл, Усть-Кут г, Ломоносова ул, дом № 56  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Вид деятельности по ОКДП  
по ОКПО

Адрес доставки 666793, Иркутская обл, Усть-Кут г, Ломоносова ул, дом № 56  
адрес доставки

Общество с ограниченной ответственностью "АльфаСиб", ИНН 3811135580, 664023, Иркутская обл, Иркутск г, Красноказахья ул, дом № 127, р/с 40702810805000003048, в банке ЗАО "ГРИНКОМБАНК", БИК 042502710, к/с 30101810000000000710  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО 64844422

Поставщик Министерство образования Иркутской области, ИНН 3808172408, 664025, Иркутская обл, Иркутск г, Российская ул, дом № 21, р/с 40201810100000100006, в банке ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛ., БИК 042520001  
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Государственный контракт № 55-57-97/12 от 27.07.12  
договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

номер  
дата  
номер  
дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
200	01.11.2012

Страница 1

Но-мер по по-рядку	Товар		Единица измерения		Вид упако-вки	Количество		Масса брутто	Коли-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Брусья мужские массивные (В комплект входит: станина – 1 шт, стойки с механизмами зажима и фиксации – 4, стеклопластиковые жерди – 2 шт. Окраска металлоконструкции полимерно-порошковая.	00000000214	шт	796					1,000	28 000,00	28 000,00	Без НДС		28 000,00
2	Брусья женские на растяжках с постоянным натяжением. В состав комплекта входит: основания – 2 шт, стойки высокие – 2 шт, стойки низкие – 2 шт, механизмы разведения стоек телескопические – 2 шт, жерди стеклопластиковые – 2 штуки, покрытие жерди стеклопластиковой – лак, растяжки с талрепами – 6 шт.	00000000213	шт	796					1,000	31 000,00	31 000,00	Без НДС		31 000,00
3	Перекладина гимнастическая пристенная. В комплект входит: перекладина – 1 шт, длина перекладины 2400 мм; стойка телескопическая – 1 шт; настенная направляющая с возможностью регулировки по высоте – 1 шт, опоры перекладины с фиксирующей ручкой-маховичком диаметром 53 мм и высотой 60 мм, растяжки с талрепами – 2 шт, перекладина с диаметром 28 мм (выполнена из пегированной стали). Перекладина имеет регулируемую высоту в диапазоне от 1450 мм до 2550 мм.	00000000224	шт	796					1,000	6 000,00	6 000,00	Без НДС		6 000,00
Итого									3,000	X	65 000,00	X		65 000,00

мер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
13	Стойки для прыжков в высоту. Основание стойки выполнено из эллипсной трубы размером меньшего радиуса 20 мм, большего радиуса 35 мм, толщиной 1,5 мм с пластиковыми наконечниками. Сечение стойки квадратное, высота стойки 2000 мм. Конструкцией предусмотрен регулируемый по высоте ползун для подержания планки для прыжков.	00000000227	шт	796					1,000	3 500,00	3 500,00	Без НДС		3 500,00
14	Барьер легкоатлетический разновысокий. Материал каркаса – сталь. Конструкцией предусмотрена регулировка по высоте в диапазоне от 762 мм до 1067 мм. Материал планки – фанера. Планка окрашена в белый цвет, с разметкой. Длина планки - 1200 мм.	00000000212	шт	796					6,000	2 000,00	12 000,00	Без НДС		12 000,00
15	Щит фанерный тренировочный. Материал щита - влагостойкая фанера. Толщина щита - 18 мм. Щит имеет белый фон с нанесенной разметкой. Внутренний диаметр кольца баскетбольного - 450 мм. В комплекте поставляется крепеж, позволяющий закреплять щит к кольцу. Сетка выполнена из нити.	00000000230	шт	796					2,000	4 000,00	8 000,00	Без НДС		8 000,00
16	Ферма баскетбольная (настенная) к тренировочному щиту. Конструкция выполнена с применением трубы. Размеры трубы: длина - 35мм, ширина - 20 мм, толщина - 1,5мм. В комплекте поставляется крепеж, позволяющий закреплять ферму к щиту.	00000000229	шт	796					2,000	500,00	1 000,00	Без НДС		1 000,00
17	Мяч баскетбольный. Мяч предназначен для игры на специально оборудованных площадках в зале и на улице. Покрышка выполнена из износостойкого полиуретана.	00000000221	шт	796					6,000	542,00	3 252,00	Без НДС		3 252,00
18	Мяч футбольный. Покрышка мяча изготовлена из полиуретана. Подкладочный слой из синтетической ткани – один.	00000000223	шт	796					6,000	452,00	2 712,00	Без НДС		2 712,00
Итого									23,000	X	30 464,00	X		30 464,00







**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП**

Сертификат 22023141085098361660399424309462323140649109776

Владелец Латышева Наталья Александровна

Действителен с 15.09.2022 по 15.09.2023